

UNIVERSITETET I BERGEN

Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet

Arkivkode:

Saksnr.: 2022/2788

Orienteringssak: d

Møte: 8.september 2022

Orientering om semesterstart

Bakgrunn

Fakultetet har tidligere blitt orientert om arbeidet med studentrekruttering og søkertallene i samordna opptak. Denne saken gir en kort orientering om hvordan semesterstarten har gått, samt en oversikt over søkertall og antall studenter møtt for både Samordna opptak og masteropptaket.

Velkomstuken 2022



Velkomstuken startet som vanlig mandag i uke 33. Alle de nye studentene møtte opp i Grieghallen klokken 08.00, slik tradisjonen var også før pandemien. Programmet bestod av velkomsttale fra dekan Gunn Mangerud, orientering om mentormottaket fra studieadministrasjonen og en kort orientering fra fadderstyret. Derfra ble studentene loset opp til Realfagbygget og inn i sine mentorgrupper. Mentorene er erfarne studenter innen samme fagfelt som skal følge de nye studentene hele det første studieåret. Mentoropplegget foregår på dagtid mandag til og med onsdag i uke 33. Da får studentene gjennomgang av timeplaner, omvisning på campus, bli-kjent aktiviteter, forventningsavklaringer og diverse praktisk informasjon.

Torsdag i velkomstuken var det første forelesning i enkelte emner, samt at det var et stort felles «studenttorg» i Grieghallen. Fredag var det HMS-kurs i KJEM110 for de som skal ta dette emnet.

Vi fikk svært mange gode tilbakemeldinger fra de nye studentene på velkomstuken. Studentene syntes mentorene gjorde en god jobb med å forklare studiehverdagen, og at de lagde et «bra bli kjent-opplegg sånn at vi ble fort kjent med de andre i klassen».

Onsdag i uke 33 var det program møter for alle studieprogrammene, og instituttene har rapportert om både bra oppmøte og at studentene virket godt sammensveiset allerede.

Fadderprogrammet

På ettermiddag/kveld i velkomstuken er det fadderstyret som tar over og har kveldsarrangement. Programmet i fadderuken var som følger:

				
Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<ul style="list-style-type: none"> • Bli kjent kveld med fagutvalg 	<ul style="list-style-type: none"> • Rebusløp på campus 	<ul style="list-style-type: none"> • Bar til bar • Rabatter inngang på akvariet 	<ul style="list-style-type: none"> • Helhus på kvarteret 	<ul style="list-style-type: none"> • Idrettsdag • Filmkveld på Bergen kino og spillkveld på Integrerbar

I år tillot vi arrangement på kveldstid mandag og tirsdag i et utvalg av kantiner/seminarrom både i Realfagbygget, HIB og Biologen. Ettersom retningslinjer ved UiB ikke tillater medbragt alkohol på campus, søkte fadderstyret om skjenkeløyve og arrangerte salg av alkohol. Det var satt inn ekstra vektore disse kveldene, samt at studieseksjonen patruljerte. Alle skulle være ute av campus klokken 22.00. Alt i alt gikk arrangementene bra, men det var en omfattende jobb både for fakultetsadministrasjonen og fadderstyret. Det er også en viss risiko med å tillate denne typen arrangement på campus. På den positive siden har studentene et sted å oppholde seg, man er ikke avhengig av at fadderne tar studentene med hjem i private hybelhus eller kollektiv og studentene får en god tilknytning til campus.

Søkertall og antall møtt i Samordna opptak 2022

Oversikten under visere søkere og antall møtt pr 1.9.2022. Antall møtt er noe lavere enn i 2021, men dette skyldes hovedsakelig at vi har sendt ut færre tilbud.

Studieplasser		Kvalifisert 1.pri-søkere		Tilbud		Ja-svar		Møtt	
2021	2022	2021	2022	2021	2022	2021	2022	2021	2022
891	918	1 456	1 356	1 533	1 495	1 027	1 002	884	850

Av de 850 som har møtt til studiestart, var det 722 som var med på mentoropplegget. Dette har tatt av en god del av henvendelsene til studieadministrasjonen og har sikret svært mange studenter et godt møte med studieprogrammet sitt og sikrer god faglig og sosial integrering.

8.9.2022/INC/

Gunn Mangerud
dekan